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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CUL TURA DE PACHUCA

ESTADO ANALlTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

ESTAOO ANALlTICO DEL EJERCIC!Q DEL PREStPUESTO DE EGRESOS oa, 01 8'lERO AL 30 DE SEPTIEM BREDE 2016

CONCEPTOCUENTA
PRESUPUESTO DE

EGRESOS
APROBADO

AMPLlACION REDUCCION MODlFICACION

PRESUPUESTO DE
EGRESOS

COM PROMETIDO

PRESUPUESTO
DE EGRESOS
PAGADO

PRESUPUESTO
DEEGRESOS
POR EJERCER

582001 Viviendas
583000 Edificios no residenciales

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

583001 Edificios
5890.00 Otros bie nes inm uebles

589001 Otros bienes inmuebles

590000 ACTIVOS INTANGIBLES

591000 Software

591001 Software
592000 Patente.

592001 Patente.
593000 Marcas

593001 Marcas
594000 Derechos

594001 Derechos
595000 Concesiones

595001 Concesiones
596000 Franquicias

596001 Franquicias
597000 Licencias informáticas e intelectuales

597001 Licencias informáticas e intelectuales
598000 Licencias industriales, comerciales y otras

598001 Licencias industriales comerciales yotras
599000 Otros activos intangibles

599001 Otros activos intangibles

600000 INVERSION PUBLICA 0.00

610000 OBRA PUBLICA EN BIENES DEOOMINIO PUBLICO 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Página:

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

20 de

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

23

PRESUPUESTO
DEEGRESOS
DEV8'lGADO

PRESUPUESTODE
EGRESOS
EJERCIDO

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

~.OO

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO ANALlTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

ESTAOO ANAllTICO DEL EJERCICIO DEL P'RESUP\..ESTQ DE EGRESOS
DEL 01 ENEROAL 30 DESEPTlEM BREDE2016

CUENTA CONCEPTO

PRESUPUESTODE
EGRESOS
APROBADO

AMPLIACION REDUCCION MODlFICACION

PRESUPUESTO DE
EGRESOS

COM PROMETIDO

PRESUPUESTO
DE EGRESOS
DEVENGADO

PRESUPUESTODE
EGRESOS
EJERCIDO

PRESUPUESTO
DE EGRESOS
PAGADO

PRESUPUESTO
DE EGRESOS
POR EJERCER

851000 Convenios de reasignación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

851001 SUBSEMUN2013 participación federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
851002 SUBSEMUN2013 participación municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
852000 Convenios de descentralización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852001 Convenios Hospital OIF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
852002 Convenios Crirh 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
352003 Convenios Defensa del menor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
853000 Otros convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

853006 Espacios públicos/participación municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
853001 Otros Convenios sfya-47..a 2013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

900000 DEUDAPUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

910000 AMORTIZACIONDELA DEUDAPUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

911000 Amortización de la deuda interna con instituciones da crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

911001 Amortizaci6n de la deuda publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

920000 INTERESESDELADEUDAPUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

921000 Intereses da la deuda interna con instituciones de crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

921001 Intereses de la deuda publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTALES GENERALES: 1,931,043.00 2,089,121.57 586,401.55 3,433,763.02 2,967,133.35 2,967,133.35 2,967,133.35 2,967,133.35 466,629.67
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DEPACHUCA

ESTADO ANALlTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTODE EGRESOS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 01 ENEROAL 30 DESEPTIEMBRE DE2016•
CUENTA CONCEPTO

PRESUPUESTODE
EGRESOS
APROBADO

AMPLlACION REDUCCION MODlFICACION
PRESUPUESTO DE

EGRESOS
COM PROMETlDO

PRESUPUESTO
DEEGRESOS
DEVENGADO

PRESUPUESTODE
EGRESOS
EJERCIDO

PRESUPUESTO
DEEGRESOS
PAGADO

PRESUPUESTO
DE EGRESOS
POR EJERCER

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación ylo los resultados del Instituto Municipal para
la Cultura del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las misma, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada decualquier declaración en falso sobre las mismas.

DIRECTOR GENERAL DElIMPACUPA
COORDINADORA ADMINISTRATIVO

ARa. LAURA OLIVIA SANCHEZ y SANCHEZ
LIC. SlIZETH DiAZ HERRERA

Página: 23 d. 23
FECIio\.OEaABORACION J 1~1A I {cES ~o1rI

I


